PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 9
10.05.2017г.                                                                                                                  с.Первомайское
Об отмене административных регламентов
Во исполнение Федерального  закона от 25.10.2001 г.137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации (с изменениями на 3 июля 2016 г)» , в соответствии с Областным законом 19 –ЗС от 22.07.2003г «О регулировании земельных отношений в Ростовской области (с изменениями на 29.12.2016г.)» и на основании ст.33 Устава Муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление от  29.12.2015 № 136 «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»
- постановление от  19.01.2016 № 6 «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю»

- постановление от  04.02.2016 № 28 «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов»

-постановление от  29.12.2016 № 137  «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»

- постановление от  18.01.2016 № 5 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                      И.А.Романченко